
Harmonikářská

Ivan Mládek

Dominik má ze všech nejvíce
jako harmonikář ambice.
Je v tom ale háček nepatrný,
že ruce on má dlouhé velice.

Dominiku, Dominiku,
přetrhl jsi harmoniku,
už ji nikdy řádně neslepíš.
Jasný je, že hudbu ničí
vítr, který z měchu fičí,
to ty jako harmonikář víš.
Harmoniku máš už doma pátou přetrženou,
dám ti proto jednu radu, špatně nemíněnou:
Dominiku, Dominiku,
nenič další harmoniku,
dej se radši na odbíjenou.

Dominiku, Dominiku,
přetrhl jsi harmoniku,
už ji nikdy řádně neslepíš.
Jasný je, že hudbu ničí
vítr, který z měchu fičí,
to ty jako harmonikář víš.
Harmoniku máš už doma pátou přetrženou,
dám ti proto jednu radu, špatně nemíněnou:
Dominiku, Dominiku,
nenič další harmoniku,
dej se radši na odbíjenou.

Góóól!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

